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Предмет – достава на извештај за искористен рекламен простор од учесниците на 

Парламентарни избори 2024 

Од - ТРГОВСКО РАДИОДИФУЗНО ДРУШТВО РАДИО ЈЕХОНА ФМ ДООЕЛ КУМАНОВО 

Ул.Христијан Тодоровски – Карпош Бр.38/5 - 1300 Куманово, Р.С.Македонија 

, ЕМБС-7179286, ЕДБ: 4017017532124  

 

Почитувани,  

Во прилог на овој допис ви доставуваме Извештај на искористен рекламен простор од 

учесниците на изборната кампања за Парламентарни избори 2024 како и вкупен износ на 

средствата кои се побаруваат по тој основ, согласно утврдената обврска од Изборниот 

законик. 

Ве молиме овој извештај да гои евидентирате во рамките на вашите овластувања во сите 

места каде е тоа неопходно. 

За било која информација ве молиме да не контактирате. 

  

 

 

 

 

Со почит  

ТРД РАДИО ЈЕХОНА ФМ ДООЕЛ КУМАНОВО 

 

 

 

 


